
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.97.2025 

STAROSTY STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

funkcjonujących na terenie Powiatu Strzyżowskiego w 2026 r. 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2026 roku średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Babicy, Babica 2, 38-120 Czudec, w wysokości 9 883,35 zł (słownie: dziewięć tysięcy osiemset 

osiemdziesiąt trzy złote 35/100). 

§ 2. Ustalam w 2026 roku średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 

w Gliniku Dolnym im. Jana Pawła II, Glinik Dolny 230, 38-130 Frysztak, w wysokości 9 225,24 zł (słownie: 

dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych 24/100). 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Starosty Strzyżowskiego Nr OR.120.94.2025 z dnia 30 grudnia 2025 r. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Starosta 

Robert Godek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 5389


		2025-12-31T11:31:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




